平成 30 年 12 月吉日

お客様各位

                                                  重要なお知らせ

                                         ＭＴコスメティクス株式会社
                                      東京都千代田区飯田橋 1-5-10教販九段ビル 3階

TEL 03-6265-6700  FAX 03-6265-6701

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

大変恐れ入りますが、弊社は下記の通り年末年始を休業とさせて頂きます。

期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日：平成 30年 12月 29日(土)～平成 31年 1月 3日(木)
※商品の出荷は、12月 28日（金）～1月 7日（月）の期間お休みさせていただきます。

1. 休業前のご注文受付   平成 30年 12月 26日（水） 11：00受付まで

              平成 30年 12月 27日（木） 発送

2. 休業後のご注文受付   平成 31年 1月 7日（月） 11：00受付まで

              平成 31年 1月 8日（火） 発送

3.  ＴＥＬ  ：０１２０－５０－７７８８

4.  ＦＡＸ  ：０３－６２６５－６７０２（メタトロン/サンダルフォン）

０３－６２６５－６７０３（ミカエラファーマティカ）

27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

（木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

11：00迄の
ご注文受付
(通常通り

　翌日出荷)

通常出荷

12月26日

（水）

12/26（水）11：00以降～1/7（月）11：00までの期間に承りましたご注文は
すべて1/8（火）に出荷させていただきます。

                                                     以上